
PKP INTERCITY S.A.
BIURO MARKETINGU
ZESPÓŁ KART INTERCITY

Zamówienie nr .......

Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż wskazany powyżej

Rodzaj 
karty

Imienna 
roczna

N 

50%

N 

50%

15 800,00

7 900,00

11 000,00

5 500,00

NIP

Kod pocztowy

Nr konta PKP Intercity S.A. 70 1140 0039 0000 2606 8600 1048 Tytuł przelewu: BILET SIECIOWY do zamówienia nr………

Miejscowość

Nr budynku i lokaluUlica

Kod pocztowy

Nr budynku  i lokalu

Miejscowość

Ulica

Forma płatności Przelew Karta Gotówka

E-mail

Nr telefonu komórkowego 

Imię i nazwisko osoby do kontaktu

Imię i nazwisko osoby, dla której jest zamawiana karta (dotyczy karty imiennej)

Klasa 
wagonu

Taryfa 
normalna/
ulga 

Liczba 
zamówionych 
kart

Cena 
jednostkowa 
brutto

Razem kwota 
brutto (liczba 
kart x cena)

Termin 
rozpoczęcia 
ważności karty

Imienna 
półroczna

N 

50%

N 

50%

8 400,00

4 200,00

6 000,00

3 000,00

Imienna 
kwartalna

N 

50%

N 

50%

5 630,00

2 815,00

4 130,00

2 065,00

Imienna
miesięczna

N 

50%

N 

50%

2 810,00

1 405,00

2 060,00

1 030,00

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.



Na okaziciela 
roczna

N 

50%

N 

50%

23 000,00

11 500,00

15 800,00

7 900,00

Na okaziciela 
półroczna

N 

50%

N 

50%

12 000,00

6 000,00

8 400,00

4 200,00

Na okaziciela 
kwartalna

N 

N

7 880,00

5 630,00

Na okaziciela 
miesięczna

N 

N

3 940,00

2 810,00

Rodzaj 
karty

Klasa 
wagonu

Taryfa 
normalna/
ulga 

Liczba 
zamówionych 
kart

Cena 
jednostkowa 
brutto

Razem kwota 
brutto (liczba 
kart x cena)

Termin 
rozpoczęcia 
ważności karty

1.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

Sposób dostawy Karty Intercity 

Odbiór osobisty w Punkcie Kart Intercity

---------------------------------------------------
miejscowość i data

---------------------------------------------------
podpis klienta

Przesyłka kurierska (na koszt PKP Intercity S.A.)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
adres dostawy                                                                                          

Odbiór osobisty w COK

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez PKP Intercity S.A. w celach związanych ze sprzedażą i reklamacjami 
zakupionych Kart Intercity oraz do kontaktu na podany adres e-mail w związku z obsługą transakcji.

---------------------------------------------------
podpis klienta

---------------------------------------------------
podpis klienta

Wyrażam zgodę na przesyłanie do mnie informacji handlowych i marketingowych przez PKP Intercity S.A. elektronicznie na podany adres 
e-mail. Administratorem danych jest PKP Intercity S.A., Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa. Dane przetwarzane są wyłącznie w celu 
przekazywania informacji o działalności PKP Intercity S.A., Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa i nie będą udostępniane innym 
podmiotom. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, a osobie, która wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych przysługuje 
prawo wglądu do swoich danych, ich poprawiania lub usunięcia.

Administratorem danych osobowych podanych w związku ze złożeniem niniejszego zamówienia jest PKP Intercity S.A. z siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 142A. W razie pytań związanych z przetwarzaniem danych osobowych 
klient ma możliwość kontaktu z powołanym przez administratora inspektorem ochrony danych tel. +48 22 4742115, adres e-mail: iod@intercity.pl. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji niniejszego zamówienia i w związku z obsługą 
transakcji oraz po wyrażeniu odrębnej zgody, w celu: przesyłania informacji handlowych i marketingowych na podany adres e-mail. Podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a – c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

administrator może przekazywać dane podmiotom przetwarzającym je na zlecenie administratora np. na podstawie umów o powierzenie przetwarzania danych osobowych dostawcom usług IT oraz na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa podmiotom uprawnionym do uzyskania danych np. sądom lub organom ścigania – tylko gdy wystąpią z żądaniem uzyskania danych osobowych i wskażą podstawę prawną swego żądania. Klientowi przysługuje prawo żądania dostępu 
do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania, ich przenoszenia lub wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania oraz cofnięcia zgody na ich przetwarzanie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Jeżeli klient uzna, ze przetwarzanie jego danych narusza przepisy prawa, wówczas może wnieść skargę do organu nadzorczego właściwego w zakresie kontroli 
przetwarzania danych osobowych.

)podanie zgody jest dobrowolne i nie ma wpływu na przesłanie oferty.


